
  1. Právo odstoupit od Smlouvy

a. Máte právo odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni převzetí Karty. 

b.  Pro účely uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy musíte o svém odstoupení od této Smlouvy informovat BENZINU (tedy odštěpný 
závod společnosti ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IČO: 27597075, sídlo odštěpného závodu na adrese Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4) 
formou jednostranného právního jednání (například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo e 
mailem). 

c.  Můžete použít vzorový Formulář pro odstoupení od Smlouvy uvedený níže, není to však Vaší povinností.

d.  Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této Smlouvy, postačuje odeslat oznámení o odstoupení od Smlouvy před uplynutím 
příslušné lhůty

  2. Důsledky odstoupení od Smlouvy

a. Pokud odstoupíte od této Smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám došlo Vaše Oznámení 
o odstoupení od Smlouvy, všechny platby, které jsme od Vás obdrželi, zejména uskutečněnou Předplatbu. 

b. Neurčíte-li výslovně jinak, pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použili pro provedení počáteční transakce. 
V žádném případě Vám tím nevzniknou další náklady. 

c. Kartu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy došlo k odstoupení od této Smlouvy, zašlete zpět nebo ji předejte na 
adrese BENZINA, Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4. Lhůta se považuje za dodrženou, pokud nám Kartu odešlete zpět před uplynutím 14 
dnů. 

d. Ponesete přímé náklady spojené s vrácením Karty.

1 / 2

POUČENÍ O PRÁVU  
NA ODSTOUPENÍ  
OD SMLOUVY

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Litvínov-Záluží 1, 436 70 
IČO: 27597075 DIČ: CZ27597075 DIČ pro DPH: CZ699000139. Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24430.

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod 
Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 – Krč. Zápis v OR: sp. zn. A 77321, Městský soud v Praze.



  Vzorový Formulář pro

OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

(vyplňte tento formulář a pošlete jej na adresu ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha, pouze v případě,  
že chcete odstoupit od Smlouvy)
 
Společnosti ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. se sídlem Litvínov – Záluží 1, 436 70, IČO: 27597075, zastoupené prostřednictvím společnosti  
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod, se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha:
 

Oznamuji, že tímto odstupuji od Smlouvy o využívání BENZINA TANKARTY BENEFIT.

Datum objednání 

Jméno a příjmení spotřebitele 

Adresa spotřebitele 

Podpis spotřebitele (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 

Datum

2 / 2

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Litvínov-Záluží 1, 436 70 
IČO: 27597075 DIČ: CZ27597075 DIČ pro DPH: CZ699000139. Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24430.

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod 
Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 – Krč. Zápis v OR: sp. zn. A 77321, Městský soud v Praze.


